1

平成 28 年８月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

   （ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  経営管理本部経営企画部副部長 齊田奈緒子

     （TEL．０３－５７９３－３２３０）

株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月 22 日開催の取締役会において決議されました、第三者割当による新株式によ

り譲渡制限付株式について、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本株式は、監査等委員である取締役及び社外取締役を除く当社取締役２名に対する業務執行の

対価である金銭債権と引き換えに、第三者割当による新株式（普通株式）を発行するためのものであり、

資金の調達（手取金）はありません。

本件の詳細につきましては、平成 28 年７月 22 日付「株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

１．本新株式発行の概要１．本新株式発行の概要１．本新株式発行の概要１．本新株式発行の概要

（１） 払込期日 平成 28 年８月 19 日（現物出資の財産の給付期日）
（２） 発行する株式の種類及び数 普通株式 35,300 株
（３） 発行価額 １株につき 1,220 円

（４） 発行価額の総額 43,066,000 円
（５） 募集又は割当方法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法：第三者割当
（６） 出資の履行方法 金銭報酬債権の現物出資による。

（７）
割当ての対象者及びその人数

並びに割り当てる株式の数

監査等委員である取締役及び社外取締役を除く取締役２名

35,300 株

２．２．２．２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 1,979,300 株 （増資前資本金 499,718,083 円）

増資による増加株式数 35,300 株 （増加資本金 21,533,000 円）

増資後発行済株式総数 2,014,600 株 （増資後資本金 521,251,083 円）

３．今後の見通し３．今後の見通し３．今後の見通し３．今後の見通し

本件は、平成 28 年５月 11 日付で公表いたしました平成 29 年３月期業績予想数値に織り込んで

おり、本株式発行による業績予想の修正はございません。

以 上